SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 354/TB-TTYT Thới Sơn, ngày 30 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

          Trung tâm Y tế Tịnh Biên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm test

sinh phẩm phục vụ cho nhu cầu cấp thiết khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự, khám

chữa bệnh của trumg tâm Y tế Tịnh Biên năm 2025. Nay trumg tâm Y tế Tịnh

Biên kính mời Quý Công ty có đủ năng lực và kinh nghiệm theo yêu cầu dưới đây

vui lòng gửi bảng chào giá cho trung tâm Y tế Tịnh Biên.

  Mẫu chào giá: Theo mẫu đính kèm.

1. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định và các chi phí khác.

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Quý Công ty thực hiện gửi Bảng chào giá

bằng văn bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ: Khoa Dược- vật tư, thiết

bị y tế Trung tâm Y tế Tịnh Biên, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Thới

Sơn Tịnh Biên tỉnh An Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến trước 17 giờ ngày

09/10/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Huy

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm Thư mời chào giá ngày 30 tháng 95 năm 2025 của Trung tâm Y tế Tịnh Biên)

[Thông tin Công ty…]

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Tịnh Biên.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của trung tâm Y tế Tịnh Biên, Công ty…hân hạnh gửi đến trung tâm Y tế Tịnh Biên bảng báo giá, cụ

thể như sau:

1. Báo giá cho 01 mặt hàng, gồm:

STT TÊN  HÀNG HÓA
THÔNG SỐ, TÍNH

NĂNG KỸ THUẬT

QUY

CÁCH

ĐÓNG

GÓI

ĐƠN VỊ

TÍNH

HÃNG SẢN

XUẤT

NƯỚC SẢN

XUẤT

ĐƠN GIÁ

CÓ VAT

(VND)

GIÁ KÊ KHAI

2. Bảng báo giá có hiệu lực trong vòng …. ngày, kể từ ngày …. tháng….năm….

                                                        CÔNG TY …….

                                                                                               GIÁM ĐỐC

SỞ Y TẾ AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC TEST SINH PHẨM XIN CHÀO GIÁ TRUNG TÂM  Y TẾ TỊNH BIÊN

(kèm theo thông báo chào giá  ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Trung tâm Y tế Tịnh Biên).

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật Nhóm ĐVT
 Số

lượng

1

Que thử nước tiểu 11 thông số

Dirui h-11

Xác định các thông số nước tiểu : Bilirubin,

Urobilinogen, Ketones (Acetoacetic Acid),

Ascorbic acid, Glucose, Protein (Albumin), máu,

pH value, Nitrite, Leukocytes và tỷ trọng nước

tiểu

Sinh phẩm
Test

8000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:55:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ TỊNH BIÊN<ttyt.tinhbien.syt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!